dddd FFFF DDDD BBBB
rrrr
min.
ssss
NKIS15 15 22 35 20 0,6 0,5
NKIS17 17 24 37 20 0,6 0,5
NKIS20 20 28 42 20 0,6 0,5
NKIS25 25 32 47 22 0,6 1
NKIS30 30 37 52 22 0,6 1
NKIS35 35 43 58 22 0,6 0,5
NKIS40 40 50 65 22 1 0,5
NKIS45 45 55 72 22 1 0,5
NKIS50 50 60 80 28 1,1 2
NKIS55 55 65 85 28 1,1 2
NKIS60 60 70 90 28 1,1 2
NKIS65 65 75 95 28 1,1 2